
Resultater og bedømmelser fra 

M&Ms for Fun – 25. juni 2016 
 

 
 

Dommere: Mrs. Nicola Dibden & Mr. Stein Langørgen 
 

 

Overall Suprême Champion:  Equus Miss Marple 

reserve:  Dorthealyst Rachel the Second / Elizabeth Seidenfaden 

Hestens Værns 

mønstringsmedalje: 
 Betina Gulmann Petersen med Mignon Telstar 
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Championater: 

Eksteriørklasser:   

Suprême in Hand:  Equus Miss Marple 

reserve:  Kingstown Boy 

In Hand Junior-champion:  Dorthealyst Peptalk 

reserve:  Sandøs Elli 

In Hand Senior-champion:  Equus Miss Marple 

reserve:  Vihrsgårdens Maclady 

In Hand Veteran-champion:  Kingstown Boy 

reserve:  Staldbakkens Ibrahim 

Bedst i racen:    

Connemara: 
 BIR: Kingstown Boy  

Res.: Skærgårdens Epic Love 

Fell Pony: 
 BIR: Wildhoeve Primerose 

Res.: Tunstall Jade 

New Forest: 
 BIR: Staldbakkens Ibrahim 

Res.: Holmens Kazai 

Shetland: 
 BIR: Vihrsgårdens Maclady 

Res.: Sandøs Elli 

Welsh: 
 BIR: Equus Miss Marple 

Res.: Dorthealyst Peptalk 
Brugsklasser:   

Suprême Performance:  Dorthealyst Rachel the Second / Elizabeth Seidenfaden 

reserve:  Østergaard’s Don Quixate / Malou Helmig Kjærsgaard 

Junior Best Performance:  Dorthealyst Rachel the Second / Elizabeth Seidenfaden 

reserve:  Østergaard’s Don Quixate / Malou Helmig Kjærsgaard 

Senior Best Performance:  Mr. Roy / Nanna Jeppe Rasmussen 

reserve:  Dorthealyst Sarah / Charlotte Jensen 

Veteran Best Performance:  Holmens Kazai / Pia Nejstgaard 
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1 Working Hunter First Ridden 

 
Kat. 66 Fwrog Flash Harri 84382 WSB 
7/4 2009 vallak rødskimmel WC 
Far:  Fwrog William 64027 WSB 
Mor:  Blaengwen Rosina 138780 WSB   
Morfar:  Synod Master Man 43572 WSB 
Udstiller og rytter: Anine Parslov Vogelsang, Engvejen 14, 4420 Regstrup 
Point:  springning: 53 udførsel: 8 eksteriør: 15. Total: 76. Placering:  1 af 2 
 
Kat. 4 Østergaard's Don Quixate 208333CO0808606 
11/5 2008 vallak dun Connemara 
Far:  Frederik CH 92 
Mor:  Hedegårdens Samantha C 991   
Morfar:  Øxenholm Markbook ECH 36 
Udstiller og rytter: Malou Helmig Kjærsgaard, Stenvangsvej 4, 4572 Nr. Asmindrup 
Point:  springning: 34 udførsel: 6 eksteriør: 17. Total: 57. Placering:  2 af 2 
 

2 Working Hunter Open Ridden 

 
Kat. 67 Gribsvads Suni 208333200201561. 
20/4 2002 vallak rød WC 
Far:  Parcybedw Boy George WCH 17 
Mor:  Gribsvads Leading Sun WC 95   
Morfar:  Rhyd-Ddu Romeo 42956 WSB 
Udstiller og rytter: Frida Marie Schlünzen, Rejnstrupvej 1, 4250 Fuglebjerg 
Point:  springning: disk udførsel:  eksteriør: . Total: 0. Placering:  0 af 1 
 

3 Køreklasse, niveau First Ridden 

 
Kat. 36 Dotzauers Frederik 208333SH0708256 
23/6 2007 vallak rød Shetland 
Far:  Abildores Gizmo SH 381 
Mor:  Mosbækmindes Pricilla S 2230   
Morfar:  Kalle Poseidon SH 139 
Udstillerog kusk: Nina Lillelund Hjorth, Valdemar Sejrsvej 33, 2. th. 4300 Holbæk 
Point:  udførsel: 50 eksteriør: 32. Total: 82.  Placering:  1 af 1 
 

4 First Ridden uden galop, junior 

 
Kat. 56 Thers Dark Duchess 162354 WSB 
12/6 2010 hoppe mørk brun/sort WC 
Far:  Thers Mickey Mouse 74705 WSB 
Mor:  Thers Lucky Lady WC 62   
Morfar:  Synod Grouse WCH 7 
Udstiller og rytter: Stine Tikkanen Pagh, Birkebakken 7, 3400 Hillerød 
Point:  udførsel: 52 eksteriør: 28. Total: 80.  Placering:  1 af 2 
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Kat. 45 Sondergardens Fisher (OS) G.30467 
14/4 2002 vallak brun WA 
Far:  Tyngwndwn Terence 53343 WSB 
Mor:  Perrygrove Silver Lining 102000 WSB   
Morfar:  Revel Japhet 18472 WSB 
Udstiller: Klub Viadukten, Præstemarksvej 4,5 4000 Roskilde 
Rytter:  Maja Andersen 
Point:  udførsel: 45 eksteriør: 34. Total: 79.  Placering:  2 af 2 
 

5 First Ridden med galop, senior + veteran 

 
Kat. 74 Mr. Roy 208333WE1100367 
6/4 2011 vallak rød WD 
Far:  Valhallas Mabon Mai WDH 53 
Mor:  Nordgaards Ronja WD 204   
Morfar:  Parc Reveller 29030 WSB 
Udstiller og rytter: Nanna Jeppe Rasmussen, Hjertebjærgparken 24, 4340 Tølløse 
Point:  udførsel: 51 eksteriør: 34. Total: 85.  Placering:  1 af 4 
 
Kat. 9 Holmens Kazai 208333NF0602091 
30/4 2006 vallak brun New Forest 
Far:  Pedro NFHR-E 104 
Mor:  Holmens Amanda NFB 1884   
Morfar:  Park's Tambour NFHR-E 99 
Udstiller og rytter: Pia Nejstgaard, Hammershusvej 64, 4370 St. Merløse 
Point:  udførsel: 50 eksteriør: 31. Total: 81.  Placering:  2 af 4 
 
Kat. 65 Gribsvads Dario 208333WE1200708 
12/4 2012 vallak brun WC 
Far:  Parvadean the Gigolo WCH 30 
Mor:  Gribsvads Musie WC 106   
Morfar:  Parcybedw Boy George WCH 17 
Udstiller: Ida Alfrida Bering, c/o Dankirkeby Welsh Cobs 
Rytter:  Carla Nybo Bennedbæk 
Point:  udførsel: 49 eksteriør: 31. Total: 80.  Placering:  3 af 4 
 
Kat. 8 Michaks Jaguar FP71314G 
23/6 2008 vallak sort Fell 
Far:  Wellbrow Black Prince FP70228C 
Mor:  Madhouse Jinny 200400354.   
Morfar:  Heltondale Bobby FP644C 
Udstiller og rytter: Lisa Tikkanen Pagh, Birkebakken 7, 3400 Hillerød 
Point:  udførsel: 45 eksteriør: 33. Total: 78.  Placering:  4 af 4 
 



6 

 

 

6 First Ridden med galop, junior 

 
Kat. 73 Dorthealyst Rachel the Second (OS) WD 221 
17/4 2001 hoppe sort WD 
Far:  Parvadean Reaction WCH 11 
Mor:  Dorthealyst Kallimos (OS) WD 167   
Morfar:  Menai Sparkling Omega 32084 WSB 
Udstiller: Marianne Seidenfaden, Knabstrup Møllebakke 6, 4440 Mørkøv 
Rytter:  Elizabet Seidenfaden 
Point:  udførsel: 51 eksteriør: 35. Total: 86.  Placering:  1 af 7 
 
Kat. 4 Østergaard's Don Quixate 208333CO0808606 
11/5 2008 vallak dun Connemara 
Far:  Frederik CH 92 
Mor:  Hedegårdens Samantha C 991   
Morfar:  Øxenholm Markbook ECH 36 
Udstiller og rytter: Malou Helmig Kjærsgaard, Stenvangsvej 4, 4572 Nr. Asmindrup 
Point:  udførsel: 48 eksteriør: 35. Total: 83.  Placering:  2 af 7 
 
Kat. 66 Fwrog Flash Harri 84382 WSB 
7/4 2009 vallak rødskimmel WC 
Far:  Fwrog William 64027 WSB 
Mor:  Blaengwen Rosina 138780 WSB   
Morfar:  Synod Master Man 43572 WSB 
Udstiller og rytter: Anine Parslov Vogelsang, Engvejen 14, 4420 Regstrup 
Point:  udførsel: 51 eksteriør: 31. Total: 82.  Placering:  3 af 7 
 
Kat. 55 Dorthealyst Ginger Maid 167987 (DNK) 
26/3 2012 hoppe brun WC 
Far:  Dorthealyst Johnny Walker 80435 (DNK) 
Mor:  Dorthealyst Dairy Maid (OS) 138249 WSB   
Morfar:  Synod Grouse WCH 7 
Udstiller: Marianne Seidenfaden, Knabstrup Møllebakke 4C, 4440 Mørkøv 
Rytter:  Freya Dreyer 
Point:  udførsel: 49 eksteriør: 33. Total: 82.  Placering:  4 af 7 
 
Kat. 60 Rhyd-Ddu Glenys 143551 GBR 
16/5 2006 hoppe brun WC 
Far:  Parc Heborg 56536 GBR 
Mor:  Ashgrove Abigail 90532 GBR   
Morfar:  Persie Renown 26431 GBR 
Udstiller og rytter: Emma Sjøholm Krogh, Nyvej 13, 4230 Skælskør 
Point:  udførsel: 51 eksteriør: 30. Total: 81.  Placering:  5 af 7 
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Kat. 62 Rosenhoff´s Anabell WC 101 
4/4 2003 hoppe rød WC 
Far:  Parcybedw Boy George WC 17 
Mor:  Gribsvad Disko WC 89   
Morfar:  Rhyd-Ddu Romeo 42956 WSB 
Udstiller og rytter: Sigrid Holme, Borsholmvej 4, 3100 Hornbæk 
Point:  udførsel: 49 eksteriør: 31. Total: 80.  Placering:  6 af 7 
 
Kat. 56 Thers Dark Duchess 162354 WSB 
12/6 2010 hoppe mørk brun/sort WC 
Far:  Thers Mickey Mouse 74705 WSB 
Mor:  Thers Lucky Lady WC 62   
Morfar:  Synod Grouse WCH 7 
Udstiller og rytter: Stine Tikkanen Pagh, Birkebakken 7, 3400 Hillerød 
Point:  udførsel: 45 eksteriør: 30. Total: 75.  Placering:  7 af 7 
 

7 Open Ridden 

 
Kat. 58 Dorthealyst Sarah (DNK) 160583 WSB 
24/5 2010 hoppe sort WC 
Far:  Parvadean the Gigolo WCH 30 
Mor:  Dorthealyst Fergie (OS) 127800 WSB   
Morfar:  Parvadean Reaction 38091 (GBR) 
Udstiller og rytter: Charlotte Jensen, Teglværksvej 28F 4450 Jyderup 
Point:  udførsel: 48 eksteriør: 35. Total: 83.  Placering:  1 af 3 
 
Kat. 67 Gribsvads Suni 208333200201561. 
20/4 2002 vallak rød WC 
Far:  Parcybedw Boy George WCH 17 
Mor:  Gribsvads Leading Sun WC 95   
Morfar:  Rhyd-Ddu Romeo 42956 WSB 
Udstiller og rytter: Frida Marie Schlünzen, Rejnstrupvej 1, 4250 Fuglebjerg 
Point:  udførsel: 50 eksteriør: 32. Total: 82.  Placering:  2 af 3 
 
Kat. 72 Valhallas (DK) Ladybird (OS) WD 261 
24/5 2006 hoppe sort WD 
Far:  Danaway Zedan 61306 WSB 
Mor:  Trevallion Lady Lillian WD 203   
Morfar:  Trevallion Flash Jack 18231 WSB 
Udstiller og rytter: Louise Helskov Christensen, Stejlehøjen 114 B, 4700 Næstved 
Point:  udførsel: 50 eksteriør: 31. Total: 81.  Placering:  3 af 3 



8 

 

 

9 First Ridden uden galop, senior 

 
Kat. 75 Valhallas(DK) Madison 77957 WSB 
28/4 2007 vallak sort WD 
Far:  Valhallas(DK) Lord Matrafal WDH 51 
Mor:  Valhallas(DK) Emily (OS) WD 94   
Morfar:  Calerux Black Prince EWDH 11 
Udstiller: Stutteri Teken, Ubberup Mark 18, 4400 Kalundborg 
Rytter:  Karoline Teken Hansen 
Point:  udførsel: 50 eksteriør: 32. Total: 82.  Placering:  1 af 2 
 
Kat. 8 Michaks Jaguar FP71314G 
23/6 2008 vallak sort Fell 
Far:  Wellbrow Black Prince FP70228C 
Mor:  Madhouse Jinny 200400354.   
Morfar:  Heltondale Bobby FP644C 
Udstiller og rytter: Lisa Tikkanen Pagh, Birkebakken 7, 3400 Hillerød 
Point:  udførsel: 45 eksteriør: 32. Total: 77.  Placering:  2 af 2 
 

10 Leading Rein 

 
Kat. 32 Ushayrah v. Woudenstein S 3254 
22/5 2004 hoppe sort Shetland 
Far:  Friso v.d.Heuvelshof S.800658 
Mor:  Ironie v. Woudenstein S.114898   
Morfar:  Paulus v.d. Blikhalm S.801 
Udstiller: Stutteri Michak, Meløsevej 23, 3320 Skævinge 
Rytter:  Pernille Klitgaard Knudsen 
Point: udførsel: 50 eksteriør: 33. Total: 83.  Placering:  1 af 2 
 
Kat. 43 Gribsvad Silas 208333WE0800047 
3/3 2008 vallak skimmel WA 
Far:  Twyford Tuscan 40193 WSB 
Mor:  Gribsvad Sagi WM 988   
Morfar:  Springbourne Herian WMH 105 
Udstiller og rytter: Emilia Nørreriis Blum, Hindholmvej 30, 4262 Sandved 
Point:  udførsel: 49 eksteriør: 33. Total: 82.  Placering:  2 af 2 
 

11 Køreklasse, Open 

 
Kat. 40 Dorthealyst Poppy 151652 WSB 
27/6 2008 hoppe sort WA 
Kat. 44 Dorthealyst Derek 76837 WSB 
15/4 2007 vallak sort WA 
Far:  Synod Sir James 46482 WSB 
Mor:  Dorthealyst Buttercup(OS) 112584 WSB   
Morfar:  Twyford Golliwog 38323 WSB 
Udstiller og kusk: Anna Rasmussen, Stenlillevej 5, 4350 Ugerløse 
Point:  udførsel: 51 eksteriør: 30. Total: 81.  Placering:  1 af 1 
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12 1 års hopper 

 
Kat. 1 Skærgårdens Epic Love 208340CO1500004 
29/4 2015 hoppe skimmel Connemara 
Far:  Wirtsmühle Deleaney's CH 118 
Mor:  Enghøjs Red Scarlet EC 891   
Morfar:  Coosheen Finnegan 1016 CPS 
Udstiller: Line K. Børner, Sortevej 3, 4660 Store Heddinge 
Point:  8 - 8 - 8 - 8 - 8. Total: 40.   Placering:  1 af 2 
 
Kat. 77 Dankirkeby Lady In Red W.P-B.R 26342 
11/5 2015 hoppe rød WPBR 
Far:  Brimstone Dylan WCH 18 
Mor:  Karell Nyberg PIN 646   
Morfar:  Menai Magic Prophet WDH 37 
Udstiller: Dankirkeby Welsh Cobs, Kildetofte, Bringstrupvej 90, 4100 Ringsted 
Point:  8 - 8 - 8 - 7 - 7. Total: 38.   Placering:  2 af 2 
 

13 1 års hingste + vallak 

 
Kat. 12 Sandøs Dag 208333SH1500395 
29/3 2015 hingst brun Shetland 
Far:  Thorshøjs Trym SH 738 
Mor:  Grønholms Urd S 3968   
Morfar:  Tranegildes Ivanho SH 551 
Udstiller: Pernille Sandø, Kirkevej 26, 4572 Nørre Asmindrup 
Point:  8 - 8 - 8 - 9 - 8. Total: 41.   Placering:  1 af 5 
 
Kat. 68 Menai Sam Jones 100805 WSB 
13/5 2015 hingst brun WD 
Far:  Pennal Sam 90600 WSB 
Mor:  Menai Sparkling Empress 142092 WSB   
Morfar:  Menai Sparkling Image 35386 WSB 
Udstiller: Bente Marie Larsen, Rejnstrupvej 1, 4250 Fuglebjerg 
Point:  8 - 9 - 8 - 8 - 8. Total: 41.   Placering:  2 af 5 
 
Kat. 79 Jolies Black Lucius 13935 (DNK) 
24/4 2015 vallak sort WPBR 
Far:  Taraco Fabio 84815 (GBR) (D) 
Mor:  Stidsholts Jolie 208333200907787.   
Morfar:    
Udstiller: Nanna Jeppe Rasmussen, Hjertebjærgparken 24, 4340 Tølløse 
Point:  9 - 8 - 7 - 8 - 7. Total: 39.   Placering:  3 af 5 
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Kat. 76 Aastrupaards Golden Knigth 208333WE1500115 
8/3 2015 hingst buckskin WPBR 
Far:  Aastrupgaards Blue 208333WE0405855 
Mor:  Midnight Fantasy SY XX G14847   
Morfar:  Sir Surprise XX G12587 
Udstiller: Tanja Frederiksen, Næsdal 29, Lammefj., 4550 Asnæs 
Point:  8 - 8 - 7 - 7 - 7. Total: 37.   Placering:  4 af 5 
 
Kat. 46 Breitens Posseidon 208333WE1501418 
28/5 2015 hingst palomino WB 
Far:  Aastrupgaards Safir WBH 57 
Mor:  Lyngvejens Petruska WB 364   
Morfar:  Houdini WBH 30 
Udstiller: Tanja Frederiksen, Næsdal 29, Lammefj., 4550 Asnæs 
Point:  7 - 7 - 7 - 7 - 8. Total: 36.   Placering:  5 af 5 
 

14 2 års hopper 

 
Kat. 70 Teken Ivalou 173112 WSB 
17/5 2014 hoppe brun WD 
Far:  Corscaron Cymro Llwyd 74602 WSB 
Mor:  Avonvalley Isa 161301 WSB   
Morfar:  Avonvalley Union Jack 52433 WSB 
Udstiller: Stutteri Teken v/Karoline Teken Hansen, Ubberup Mark 18, 4400 Kalundborg 
Point:  9 - 8 - 8 - 8 - 9. Total: 42.   Placering:  1 af 3 
 
Kat. 23 Shady Acres Baby Blossom 208333SH1402084 
20/6 2014 hoppe cremello Shetland 
Far:  Bakkegaard's Kong-Arthur SH 700 
Mor:  Stjernens Mini-Blondie S 2772   
Morfar:  Southfieldgate Goldstrike SH 358 
Udstiller: Anna Gamsgaard Frederiksen, Gammel Skovvej 3, 4682 Tureby 
Point:  8 - 8 - 8 - 7 - 8. Total: 39.   Placering:  2 af 3 
 
Kat. 24 Shady Acres Royal River 208333201400495. 
22/4 2014 hoppe mushroom dun Shetland 
Far:  Waldo v.d. Litherweg SH 730 
Mor:  Regina v.d. Westerbrink S 3570   
Morfar:  Kevin v.d. Rheehof S.807707 
Udstiller: Anna Gamsgaard Frederiksen, Gammel Skovvej 3, 4682 Tureby 
Point:  8 - 8 - 7 - 7 - 8. Total: 38.   Placering:  3 af 3 
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15 2 + 3 års hingste 

 
Kat. 38 Glebedale Mario 98011 WSB 
25/4 2014 hingst rød WA 
Far:  Thistledown Let It Be 64086 WSB 
Mor:  Glebedale Milly Vannily 147468 WSB   
Morfar:  Phildon Chief 41324 WSB 
Udstiller: Sofiendals Stud v. Linda Hollænder og Sacha Tegllund, Smedebakken 27a, 4160 Herlufmagle 
Point:  9 - 9 - 8 - 7 - 7. Total: 40.   Placering:  1 af 3 
 
Kat. 47 Mirain Titan 208333WE1301300 
29/5 2013 hingst skimmel WB 
Far:  Cwrtycadno Sadwrn 71329 WSB 
Mor:  Liezelshof Talia 1847 BEL   
Morfar:  Cwrtycadno Taliesin 49766 WSB 
Udstiller: Jeamaine Rassing Pedersen, Frihedsmindevej 15, 4840 Nørre Alslev 
Point:  8 - 8 - 6 - 8 - 8. Total: 38.   Placering:  2 af 3 
 
Kat. 13 Shady Acres Yellow 208333SH1401229 
17/5 2014 hingst red dun Shetland 
Far:  Cutmullion Dandelion SH 701 
Mor:  Yesmine V.d.Vaarhist S 3427   
Morfar:  Zenith V. Stjal Noord-Zuid S.940 
Udstiller: Ane Marie Culmsee, LL. Havelsevej 98, 3310 Ølsted 
Point:  8 - 7 - 7 - 8 - 7. Total: 37.   Placering:  3 af 3 
 

16 3 + 4 års hopper + 3 års vallak 

 
Kat. 35 Thorshøjs Bondo 208333SH1300407 
12/4 2013 vallak rød Shetland 
Far:  Sedgehill Onyx SH 611 
Mor:  Thorshøjs Menja S 2756   
Morfar:  Smevallens Bolero SH 378 
Udstiller: Anja Vinberg Hansen, Skovrækken 6, Vallø, 4600 Køge 
Point:  8 - 8 - 8 - 8 - 8. Total: 40.   Placering:  1 af 4 
 
Kat. 54 Dankirkeby Magic Melodi 302 IAM 
16/4 2013 hoppe sort WC 
Far:  Brimstone Dylan WCH 18 
Mor:  Kokkedal's Mademoiselle 208333WE0901724   
Morfar:  Rytterbjergets Infinity WCH 13 
Udstiller: Dankirkeby Welsh Cobs, Kildetofte, Bringstrupvej 90, 4100 Ringsted 
Point:  8 - 8 - 8 - 8 - 7. Total: 39.   Placering:  2 af 4 
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Kat. 25 Tusindfryds Tiffany 208333SH1201769 
29/5 2012 hoppe sortbroget Shetland 
Far:  Brownie V. Stal Polderzicht SH 737 
Mor:  Tranegildes Joy S 3281   
Morfar:  Furie V. D. Shaapskooi SH 279 
Udstiller: Stutteri Tusindfryd v/Helle Kjersgaard, Birkegårdsvej 45, 4370 Store Merløse 
Point:  8 - 7 - 8 - 8 - 8. Total: 39.   Placering:  3 af 4 
 
Kat. 48 Daukester Sugar Puff 169706 WSB 
31/5 2013 hoppe skimmel WB 
Far:  Rockbury Patriot 82486 WSB 
Mor:  Cwrtycadno Pollyanna 161010 WSB   
Morfar:  Nantcol Figurehead 42158 WSB 
Udstiller: Rene Skjolgaard og Monica Salomon, Hammershusvej 67, 4370 St. Merløse 
Point:  8 - 7 - 8 - 8 - 7. Total: 38.   Placering:  4 af 4 
 

17 Hoppeføl 

 
Kat. 52 Dorthealyst Peptalk under reg. 
16/4 2016 hoppe brun WC 
Far:  Gribsvads Baltzer WCH 33 
Mor:  Dorthealyst Gossip (OS) 128583 WSB   
Morfar:  Synod Gentleman Jack 53052 WSB 
Udstiller: Marianne Seidenfaden, Knabstrup Møllebakke 4D, 4440 Mørkøv 
Point:  9 - 9 - 8 - 9 - 9. Total: 44.   Placering:  1 af 4 
 
Kat. 19 Sandøs Elli 208333SH1600516 
17/4 2016 hoppe cream dun Shetland 
Far:  Thorshøjs Trym SH 738 
Mor:  Grønholms Urd S 3968   
Morfar:  Tranegildes Ivanho SH 551 
Udstiller: Pernille Sandø, Kirkevej 26, 4572 Nørre Asmindrup 
Point:  9 - 9 - 8 - 8 - 8. Total: 42.   Placering:  2 af 4 
 
Kat. 21 Dalens Lady Marion 208333SH1600102 
1/4 2016 hoppe cream dun Shetland 
Far:  Thorshøjs Svafner SH 664 
Mor:  Cirkeline Bredgaard S 3939   
Morfar:  Kristof V.D. Bolster S.807629 
Udstiller: Stutteri Dalen /v Tina og Gitte Stegmann, Brordrupvej 49 4621 Gadstrup 
Point:  8 - 8 - 8 - 8 - 8. Total: 40.   Placering:  3 af 4 
 
Kat. 20 Engkildes Isla 208333201600628. 
9/4 2016 hoppe sortbroget Shetland 
Far:  Stjernens Picasso SH 663 
Mor:  Stjernens Mini-Irena 208333200401252.   
Morfar:  Stjernens Opus SH 382 
Udstiller: Anine Parslov Vogelsang, Engvejen 14, 4420 Regstrup 
Point:  8 - 7 - 7 - 7 - 6. Total: 35.   Placering:  4 af 4 



13 

 

 

18 Hingsteføl 

 
Kat. 50 Fjordglimt Elliot 101846 WSB 
25/4 2016 hingst rød WC 
Far:  Synod Request WCH 29 
Mor:  Brohedydd Mary Ellen 159027 WSB   
Morfar:  Caerneuadd Hywel 59123 WSB 
Udstiller: Stutteri Fjordglimt, Kohavevej 13,  8721 Daugård 
Point:  9 - 9 - 8 - 8 - 9. Total: 43.   Placering:  1 af 3 
 
Kat. 51 Borchs Vincent under reg. 
17/4 2016 hingst rød WC 
Far:  Chopins Printemps 86826 WSB 
Mor:  Blaengwili Elen 152157 WSB   
Morfar:  Parc Hebog 56536 WSB 
Udstiller: Stutteri Borch, v. Heidi Borch, Mønvej 92, 4720 Præstø 
Point:  8 - 8 - 7 - 8 - 7. Total: 38.   Placering:  2 af 3 
 
Kat. 5 Sir Winston under reg. 
6/5 2016 hingst sort Fell 
Far:  Fallohides Liam 72343C 
Mor:  Wildhoeve Primerose 528014201000836.   
Morfar:  Wellbrow Tommy FP70459C 
Udstiller: Mette Strandgaard, Tuborgvej 50, 4540 Fårevejle 
Point:  8 - 7 - 7 - 7 - 8. Total: 37.   Placering:  3 af 3 
 

19 5 års og ældre goldhopper, store 

 
Kat. 2 Toftebo Cikorie C 1068 
9/4 2007 hoppe skimmel Connemara 
Far:  Øxenholm Markbook ECH 36 
Mor:  Baunely’s Crocus C 863   
Morfar:  Lærkens Cascade Dawn CH 65 
Udstiller: Familien Clausen, Toftebo, Slagelsevej 277, Kyse, 4700 Næstved 
Point:  8 - 8 - 7 - 8 - 8. Total: 39.   Placering:  1 af 2 
 
Kat. 71 Gornoeth Fantasy 149808 WSB 
10/5 2007 hoppe sort WD 
Far:  Taybog Byron 26702 WSB 
Mor:  Gornoeth Dazzler 103131 WSB   
Morfar:  Nebo Magic 16413 WSB 
Udstiller: Dankirkeby Welsh Cobs, Kildetofte, Bringstrupvej 90, 4100 Ringsted 
Point:  8 - 8 - 7 - 8 - 8. Total: 39.   Placering:  2 af 2 
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20 5 års og ældre goldhopper, små 

 
Kat. 49 Equus Miss Marple WB 358 
26/5 2003 hoppe skimmel WB 
Far:  Shamrock Mr Oliver (IA) 28 
Mor:  Equus Clara (IR) 02   
Morfar:  Royal Bluberry (IR) 16 
Udstiller: Stutteri Fjordglimt, Kohavevej 13,  8721 Daugård 
Point:  9 - 9 - 8 - 9 - 9. Total: 44.   Placering:  1 af 8 
 
Kat. 33 Vihrsgårdens Maclady S 2895 
25/5 2002 hoppe sort Shetland 
Far:  Waulkmill Maclaren 3982 SSB 
Mor:  Muri af Nørvang S 2096   
Morfar:  Hele of Transy SH 129 
Udstiller: Stutteri Vihrs v/Christina Vihrs, Barthsgade 12 b, 1 tv, 8200 Århus N 
Point:  9 - 9 - 8 - 8 - 8. Total: 42.   Placering:  2 af 8 
 
Kat. 81 Thorshøjs Menja S 2756 
18/5 2002 hoppe Cream dun Shetland 
Far:  Smevallems Bolero SH 378 
Mor:  Abildores Ellis S 2060   
Morfar:  Gillinto of Drakelaw SH 233 
Udstiller: Stutteri Thorshøj/v. Mette Thorshøj, Gribsbjerg 4, 4640 Faxe 
Point:  9 - 9 - 8 - 8 - 8. Total: 42.   Placering:  3 af 8 
 
Kat. 29 Olympia Brøis S 3416 
23/5 2007 hoppe rød Shetland 
Far:  Mosbækmindes Morris SH 465 
Mor:  Ofelija Brøis S 2348   
Morfar:  Højlunds Matcho SH 243 
Udstiller: Frank Nielsen og Gitte S. Mortensen, Odensevej 13 5690 Tommerup 
Point:  8 - 8 - 8 - 8 - 8. Total: 40.   Placering:  4 af 8 
 
Kat. 41 Future Hope 208333WE0702835 
27/4 2007 hoppe rød WA 
Far:  Gærshøj Chareaun WMH 150 
Mor:  Harvest Miss Universe 208333200001806 WE   
Morfar:  Bubbly Bowler WMH 112 
Udstiller: Maya Saito, Kirkeholmvej 15, 4780 Stege 
Point:  8 - 8 - 8 - 8 - 8. Total: 40.   Placering:  5 af 8 
 
Kat. 78 Grace 208333200901456. 
9/4 2009 hoppe rød WPBR 
Far:  Shulay Gold Dust PBARV34 
Mor:  Barnhoeve’s Cecile 528017 05.01108 NLD   
Morfar:  Shamrock Secret Design H15147 NLD 
Udstiller: Klub Viadukten, Præstemarksvej 4,5 4000 Roskilde 
Point:  8 - 8 - 8 - 7 - 8. Total: 39.   Placering:  6 af 8 
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Kat. 42 Twyford Nosegay 131866 WSB 
2003 hoppe palomino WA 
Far:  Twyford Anthem 23093 WSB 
Mor:  Twyford Norma 109847 WSB   
Morfar:  Twyford Gucci 35618 WSB 
Udstiller: Maya Saito, Kirkeholmvej 15, 4780 Stege 
Point:  8 - 8 - 7 - 8 - 8. Total: 39.   Placering:  7 af 8 
 
Kat. 27 Lindebys Operia S 3950 
16/3 2011 hoppe rød Shetland 
Far:  Furunäs Sahib RS 243 
Mor:  Opaal v. Dubbroek V.130841   
Morfar:  Expensive v. Bromishet S.1104 
Udstiller: Louise Grønkjær, Hovvejen 67, 4760 Vordingborg 
Point:  8 - 8 - 7 - 7 - 8. Total: 38.   Placering:  8 af 8 
 

21 5 års og ældre hingste 

 
Kat. 39 Harvest (DK) Universal Soldier (OS) WMH 146 
23/4 2002 hingst rød WA 
Far:  Brierdene Napoleon WMH 134 
Mor:  Tanlan Unigryw WM 894   
Morfar:  Friars Freelance 20998 WSB 
Udstiller: Zanne Jedig, Smidstrupvej 11, 4720 Præstø 
Point:  9 - 9 - 8 - 8 - 9. Total: 43.   Placering:  1 af 5 
 
Kat. 18 Bjørgen av Bergli NS 0986 
16/5 2007 hingst rød Shetland 
Far:  Skogheim’s Canon NPA 3733 
Mor:  Kanteborgs Finesse RS 3120   
Morfar:  Timothy v. st. Geerhof S.879 
Udstiller: Team Sønderskov, Jarlebjerggyden 36, 5560 Aarup 
Point:  9 - 9 - 8 - 8 - 9. Total: 43.   Placering:  2 af 5 
 
Kat. 16 Thorshøjs Trym SH 738 
21/4 2008 hingst golden dun Shetland 
Far:  Bergeruds Polo SH 323 
Mor:  Thorshøjs Menja S 2756   
Morfar:  Smevallens Bolero SH 378 
Udstiller: Pernille Sandø, Kirkevej 26, 4572 Nørre Asmindrup 
Point:  9 - 9 - 9 - 8 - 7. Total: 42.   Placering:  3 af 5 
 
Kat. 17 Thorshøjs Svafner SH 664 
9/6 2007 hingst cream dun Shetland 
Far:  Charlottelunds Strauss SH 367 
Mor:  Abildores Ellis S 2060   
Morfar:  Gillinto Of Drakelow SH 233 
Udstiller: Stutteri Dalen /v Tina og Gitte Stegmann, Brordrupvej 49 4621 Gadstrup 
Point:  9 - 8 - 8 - 8 - 8. Total: 41.   Placering:  4 af 5 
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Kat. 15 Mignon Telstar SH 771 
25/4 2009 hingst bay roan Shetland 
Far:  Culmvalley Justin AH1724 SH GRB 
Mor:  Hermits Velvet Rose AP0449 SH GRB   
Morfar:  Vesquoy Treasure AF0400 SH GRB 
Udstiller: Betina Gulmann Petersen, Bonderosevej 16, 4000 Roskilde 
Point:  9 - 8 - 8 - 7 - 8. Total: 40.   Placering:  5 af 5 
 

22 5 års og ældre følhopper 

 
Kat. 30 Cirkeline Bredgaard S 3939 
8/3 2007 hoppe rød Shetland 
Far:  Kristof V.D. Bolster S.807629 
Mor:  Markeslevgårds Ibena S 2249   
Morfar:  Ørnhøj Newton SH 310 
Udstiller: Stutteri Dalen /v Tina og Gitte Stegmann, Brordrupvej 49 4621 Gadstrup 
Point:  9 - 9 - 8 - 8 - 8. Total: 42.   Placering:  1 af 5 
 
Kat. 59 Blaengwili Elen 152157 WSB 
9/5 2008 hoppe brun WC 
Far:  Parc Hebog 56536 WSB 
Mor:  Rhyd-Ddu Rosette 112582 WSB   
Morfar:  Ceibach Bonheddwr 29794 WSB 
Udstiller: Stutteri Borch, v. Heidi Borch, Mønvej 92, 4720 Præstø 
Point:  9 - 8 - 8 - 8 - 8. Total: 41.   Placering:  2 af 5 
 
Kat. 57 Brohedydd Mary Ellen 159027 WSB 
31/5 2010 hoppe palomino WC 
Far:  Caerneuadd Hywel 59123 WSB 
Mor:  Brohedydd Linda Ann 115245 WSB   
Morfar:  Glanteifi Morris 32526 WSB 
Udstiller: Stutteri Fjordglimt, Kohavevej 13,  8721 Daugård 
Point:  8 - 8 - 8 - 8 - 8. Total: 40.   Placering:  3 af 5 
 
Kat. 31 HRE Janelle AR1066 
20/5 2005 hoppe red roan Shetland 
Far:  Clothie Abel AF1203 
Mor:  HRE Elle AK1354   
Morfar:  Milliaskerna Darren AA1986 
Udstiller: Stutteri Thorshøj/v. Mette Thorshøj, Gribsbjerg 4, 4640 Faxe 
Point:  8 - 8 - 8 - 8 - 8. Total: 40.   Placering:  4 af 5 
 
Kat. 7 Wildhoeve Primerose 528014201000836. 
2/8 2010 hoppe sort Fell 
Far:  Wellbrow Tommy FP70459C 
Mor:  Heltondall Jill II FP1548   
Morfar:  Heltondale Black Prince III FP188C 
Udstiller: Mette Strandgaard, Tuborgvej 50, 4540 Fårevejle 
Point:  8 - 8 - 8 - 8 - 7. Total: 39.   Placering:  5 af 5 
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23 5 års og ældre vallakker 

 
Kat. 9 Holmens Kazai 208333NF0602091 
30/4 2006 vallak brun New Forest 
Far:  Pedro NFHR-E 104 
Mor:  Holmens Amanda NFB 1884   
Morfar:  Park's Tambour NFHR-E 99 
Udstiller: og rytter: Pia Nejstgaard, Hammershusvej 64, 4370 St. Merløse 
Point:  8 - 7 - 8 - 8 - 8. Total: 39.   Placering:  1 af 6 
 
Kat. 67 Gribsvads Suni 208333200201561. 
20/4 2002 vallak rød WC 
Far:  Parcybedw Boy George WCH 17 
Mor:  Gribsvads Leading Sun WC 95   
Morfar:  Rhyd-Ddu Romeo 42956 WSB 
Udstiller: og rytter: Frida Marie Schlünzen, Rejnstrupvej 1, 4250 Fuglebjerg 
Point:  8 - 8 - 7 - 8 - 7. Total: 38.   Placering:  2 af 6 
 
Kat. 36 Dotzauers Frederik 208333SH0708256 
23/6 2007 vallak rød Shetland 
Far:  Abildores Gizmo SH 381 
Mor:  Mosbækmindes Pricilla S 2230   
Morfar:  Kalle Poseidon SH 139 
Udstiller: og kusk: Nina Lillelund Hjorth, Valdemar Sejrsvej 33, 2. th. 4300 Holbæk 
Point:  8 - 8 - 8 - 7 - 7. Total: 38.   Placering:  3 af 6 
 
Kat. 37 Dalens Zeus 208333SH0701019 
25/4 2007 vallak brun Shetland 
Far:  Furie V.D. Schaapskooi SH 279 
Mor:  Greatest Wish V.D. Rijnstraat S 1679   
Morfar:  Boy V. Bromishet S.1051 
Udstiller: Stutteri Dalen /v Tina og Gitte Stegmann, Brordrupvej 49 4621 Gadstrup 
Point:  8 - 7 - 7 - 7 - 7. Total: 36.   Placering:  4 af 6 
 
Kat. 4 Østergaard's Don Quixate 208333CO0808606 
11/5 2008 vallak dun Connemara 
Far:  Frederik CH 92 
Mor:  Hedegårdens Samantha C 991   
Morfar:  Øxenholm Markbook ECH 36 
Udstiller: og rytter: Malou Helmig Kjærsgaard, Stenvangsvej 4, 4572 Nr. Asmindrup 
Point:  7 - 8 - 7 - 7 - 7. Total: 36.   Placering:  5 af 6 
 
Kat. 45 Sondergardens Fisher (OS) G.30467 
14/4 2002 vallak brun WA 
Far:  Tyngwndwn Terence 53343 WSB 
Mor:  Perrygrove Silver Lining 102000 WSB   
Morfar:  Revel Japhet 18472 WSB 
Udstiller: Klub Viadukten / rytter: Maja Andersen, Præstemarksvej 4,5 4000 Roskilde 
Point:  7 - 7 - 7 - 7 - 7. Total: 35.   Placering:  6 af 6 
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24 17 års og ældre hopper samt vallak 

 
Kat. 10 Staldbakkens Ibrahim 9203212 DK 
12/5 1992 vallak brun New Forest 
Far:  Checkpoint Andersminde NFH 81 
Mor:  Staldbakkens Baronesse NF 1444   
Morfar:  Stafford Hat Band NFH-E 28 
Udstiller: Caroline Hansen, Skelbækvej 3, 4130, Viby Sjælland 
Point:  10 - 8 - 8 - 8 - 8. Total: 42.   Placering:  1 af 2 
 
Kat. 80 Tunstall Jade FP2854 
5/5 1996 hoppe sort Fell 
Far:  Heltondale Bracken FP50170C* 
Mor:  Tunstall Beauty IV FP1958   
Morfar:  Townend Henry FP44C* 
Udstiller: Lisbeth Dani Larsen, Vidars Plads 10, Ølstykke 
Point:  9 - 8 - 7 - 7 - 7. Total: 38.   Placering:  2 af 2 
 

25 17 års og ældre hingste 

 
Kat. 3 Kingstown Boy S0001011 
1/6 1993 hingst skimmel Connemara 
Far:  Village Boy S0000927 
Mor:  Kingstown Molly M0007604   
Morfar:  Killyreagh Kim S0000308 
Udstiller: Lisbeth Jensen, Krøjerupvej 22, 4180 Sorø 
Point:  10 - 9 - 8 - 9 - 9. Total: 45.   Placering:  1 af 2 
 
Kat. 69 Merlyn Welsh Calibra WDH 41 
7/7 1996 hingst brun WD 
Far:  Menai Sparkling Omega 32084 WSB 
Mor:  Parvadean Della WD 56   
Morfar:  Parc Sir Ivor 17992 WSB 
Udstiller: Lotte Petersen, Hørløkkevej 14, 4450 Jyderup 
Point:  9 - 8 - 8 - 9 - 9. Total: 43.   Placering:  2 af 2 
 

26 Stutterikonkurrence – ”Min avl” 

 
Stutteri Dorthealyst Samling bestående af  
Kat .55 Dorthealyst Ginger Maid, kat. 58 Dorthealyst Sarah og kat. 73 Dorthealyst Rachel the Second 

Placering: 1 af 2  
 
Stutteri Sandø Samling bestående af  
Kat. 19 Sandøs Elli, kat. 12 Sandøs Dag og kat. 16 Thorshøjs Trym 

Placering: 2 af 2  
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3-kants mønstring dommer: Jacob Grimbühler 

Miniput (< 9 år) 

Mønstrer Pony Kat. nr. Samlet point Placering 

Pernille Klitgaard Knudsen Ushayrah v. Woudenstein 32 41 1 

Emilie Helt Dotzauers Frederik 36 10 2 

 

Junior (9 - 15 år) 

Mønstrer Pony Kat. nr. Samlet point Placering 

Malou Helmig Kjærsgaard Østergaard's Don Quixate 4 46 1 

Anine Parslov Vogelsang Stjernens Mini-Irena  43 2 

Ellen Schelde Grace 78 42 3 

Isabella Carranza Dankirkeby Magic Melodi 54 41 4 

Nicoline Nielsen Sondergardens Fisher 45 40 Delt 5 

Isabella Carranza Dankirkeby Lady In Red 77 40 Delt 5 

Mathilde Jensen Sondergardens Fisher 45 39 Delt 7 

Ida Bering Gribsvads Dario 65 39 Delt 7 

Emma Sjøholm Krogh Rhyd-Ddu Glenys 60 38 9 

 

Senior (16 – 50 år) 

Mønstrer Pony Kat. nr. Samlet point Placering 

Betina Gulmann Petersen Mignon Telstar 15 50 1 

Lene Sønderskov Bjørgen av Bergli 18 49 2 

Mette Thorshøj HRE Janelle 31 48 3 

Tina Stegmann Dalens Zeus 37 46 4 

Tina Stegmann Cirkeline Bredgaard 30 44 5 

Line Børner Skærgårdens Epic Love 1 43 6 

Janne Clausen Toftebo Cikorie 2 41 7 

Benedicte Knudsen Thorshøjs Bondo 35 40 8 

Tina Stegmann Thorshøjs Svafner 17 39 9 

Anna Rasmussen Dorthealyst Poppy 40 38 Delt 10 

Frida Marie Schlünzen Gribsvads Suni 67 38 Delt 10 

 

 

Veteran (> 50 år) 

Mønstrer Pony Kat. nr. Samlet point Placering 

Helle Kjersgaard Tusindfryds Tiffany 25 47 1 

Frank Nielsen Olympia Brøis 29 43 2 

Gitte Stegmann Dalens Zeus 37 42 3 

Pia Nejstgaard Holmens Kazai 9 41 Delt 4 

Monica Salomon Daukester Sugar Puff 48 41 Delt 4 
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Handy Pony  dommer: Malene Andersen 

Miniput (< 9 år) 

Mønstrer Pony Kat. nr. Tid 
Fejl på 

tid 

Samlet  

point 
Placering 

Emilie Helt Dotzauers Frederik 36 1.04.75 0 1.04.75 1 

 

Junior (9 - 15 år) 

Mønstrer Pony Kat. nr. Tid 
Fejl på 

tid 

Samlet 

point 
Placering 

Emma Sjøholm Krogh Rhyd-Ddu Glenys 60 0.42.05 0 0.42.05 1 

Mathilde Jensen Sondergardens Fisher 45 0.47,33 5 0.52.33 2 

Ellen Schelde Grace 78 0.54.90 5 0.59.90 3 

Malou Helmig Kjærsgaard Østergaard's Don Quixate 4 1.16.60 0 1.16.60 4 

Isabella Bruckloher Sondergardens Fisher 45 1.18.50 0 1.18.50 5 

Nicoline Nielsen Sondergardens Fisher 45 1.16.13 5 1.21.13 6 

Isabella Bruckloher Sondergardens Fisher 45 1.39.56 0 1.39.56 7 

Isabella Carranza Dankirkeby Magic Melodi 54 1.41.46 0 1.41.46 8 

Ida Bering Gribsvads Dario 65 1.40.23 5 1.45.23 9 

Ida Bering Dankirkeby Lady In Red 77 2.31.91 5 2.36.91 10 

 

Senior (16 – 50 år) 

Mønstrer Pony Kat. nr. Tid 
Fejl på 

tid 

Samlet 

point 
Placering 

Nina Lillelund Hjorth Dotzauers Frederik 36 0.38.85 0 0.38.85 1 

Vibeke Skovgaard Dorthealyst Derek 44 0.47.83 0 0.47.83 2 

Tina Stegmann Cirkeline Bredgaard 30 0.48.98 0 0.48.98 3 

Anna Rasmussen Dorthealyst Poppy 40 0.53.45 0 0.53.45 4 

Jeamaine Rassing Pedersen Mirain Titan 47 0.51.80 3 0.54.80 5 

Betina Gulmann Petersen Mignon Telstar 15 0.57.38 0 0.57.38 6 

Frida Marie Schlünzen Gribsvads Suni 67 1.02.18 0 1.02.18 7 

Janne Clausen Toftebo Cikorie 2 3.06.53 8 3.14.53 8 

Benedicte Knudsen Thorshøjs Bondo 35 4.17.20 0 4.17.20 9 

 

Veteran (> 50 år) 

Mønstrer Pony Kat. nr. Tid 
Fejl på 

tid 

Samlet 

point 
Placering 

Gitte Stegmann Dalens Zeus 37 1.00.26 0 1.00.26 1 

Monica Salomon Daukester Sugar Puff 48 1.29.21 0 1.29.21 2 

Pia Nejstgaard Holmens Kazai 9 1.40.45 0 1.40.45 3 

Helle Kjersgaard Tusindfryds Tiffany 25 3.39.13 0 3.39.13 4 

 

 


